
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 25.04.2024 року №162 

Про затвердження 
актів комісійного розгляду

 Розглянувши лист відділення поліції № 4 ( м. Збаража) Тернопільського
РУ  поліції  ГУНП  в  Тернопільській  області  щодо  розгляду  звернення
________.,   акти  комісійного  розгляду,  керуючись  Законом  України  „Про
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

  1.  Затвердити  акт  комісійного  розгляду  від  11.03.2024р.  м.  _________  вул.
______ (додається).
     2. Затвердити акт комісійного обстеження земельної ділянки від 18.03.2024р.
м._____вул. 22 _____ (додається). 
    3.  Рекомендувати співвласникам багатоквартирного будинку дотримуватись
норм  чинного  законодавства  зокрема  у  сфері  земельних  відносин  та
благоустрою. 
  

Збаразький міський голова                                      Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА

